
  

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "26" січня 2021 року № 40

 

Про дострокове припинення
договорів

Керуючись  статтями  140,  146   Конституції  України,  підпунктом  8 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно  до  розділу  6  Положення  про  Порядок  користування  окремими 
конструктивними  елементами  благоустрою  комунальної  власності  під 
розміщення  відкритих  літніх  майданчиків  для  здійснення  підприємницької 
діяльності,  затвердженого  рішенням  міської  ради  від  29  вересня  2015  року 
№ 4685, рішення виконавчого комітету міської ради від 28 квітня 2020 року 
№ 198  «Про  визначення  уповноваженою юридичною особою»,  розглянувши 
письмові  заяви  від  суб’єктів  господарювання  про  дострокове  припинення 
договорів  на  розміщення  та  перебування  відкритих  літніх  майданчиків  на 
об’єктах  благоустрою  з  використанням  їх  елементів,  Виконавчий  комітет 
Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В :

   1.  Достроково  припинити  договори  на  розміщення  та  перебування 
відкритих  літніх  майданчиків  на  об’єктах  благоустрою  з  використанням  їх 
елементів,  укладених  з  фізичними  особами  -  підприємцями  Доренком 
Сергієм  Володимировичем  від  15  травня  2020  року  №  24,  Касьяненко 
Анастасією  Олександрівною  від  15  травня  2020  року  № 32  та  ТОВ  «Кафе 
«Українські страви» від 15 травня 2020 року № 27.

2.  Внести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  міської  ради 
від  12  травня  2020  року  №  216  «Про  погодження  місць  під  розміщення 
відкритих  літніх  майданчиків  для  здійснення  підприємницької  діяльності  на 
території міста Кропивницького», а саме:

виключити пункти 10, 18, 32 з Переліку місць під розміщення відкритих 
літніх майданчиків  для здійснення підприємницької діяльності  біля закладів 
ресторанного господарства;



2

пункти 11-35 вважати пунктами 10-32.

3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  М.Бєжана.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Наталія Корнєва 35 61 54

    


